
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 278 / 2019 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.002387/2019-72
Concórdia-SC, 13 de agosto de 2019.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no uso
de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 288 de 26/01/2016, publicada no DOU de 27/01/2016, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR Comissão, composta pelos servidores:MARIÂNGELA SCAPINELO, Assistente em
Administração, Matrícula Siape no 252446 - presidente, CESÁR ANTÔNIO SCHNEIDER, Técnico em Agropecuária,
Matrícula Siape n° 1454137 e JURACI GIESEL FERREIRA TERREZ, Enfermeira, Matrícula Siape n° 1213915,
responsável por acompanhar e avaliar o estágio probatório dos servidores Técnico-Administrativos, abaixo
relacionados:

SIAPE NOME INGRESSO

1135176 CAROLINA PIETCZAK - 20/03/2017

2384650 ELIDA DE SOUZA BENTO - 10/04/2017

1530412 SILVIA TERRA FONTES - 10/04/2017

2382015 STENIO SEVERINO DA SILVA - 31/03/2017

1015635 FERNANDA ELISA DE OLIVEIRA VENTURINI - 23/01/2018

2408318 SILVIA DA SILVA - 24/07/2017

2396447 OZAIR SILVERIO DA SILVA - 22/05/2017

3056150 FERNANDO LORENZETTI KOWACIC - 09/07/2018

2409875 CAROLINE BOSCO STREY - 31/07/2017

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 13/08/2019 16:49 )
NELSON GERALDO GOLINSKI
DIRETOR GERAL - TITULAR

Matrícula: 1095322

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 278, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 13/08/2019 e o código de verificação: 1b1e1bcb49


